第1号様式（第４条関係）
年　　　月　　　日
　湯沢町長　　様

再生可能エネルギー普及促進事業補助金交付申請書

　標記補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	1.申請者
	申請人資格等が適格であることを証する書類添付の代わりに貴職において、町税等収納状況、住民基本台帳の調査を行うことを承諾します。また、本申請関係人にあっては私の責任において、本申請を行うこと、必要な調査を受けることについては説明し了解を得ています。

	住所
	〒　　　-　　　　湯沢町

	フリガナ

	電話番号

	氏名
(名称、代表者)

	2.設置場所
	　1

	申請者住所
に同じ
	２
	住所

	申請者と
の続柄

	氏名

	3.機器等の
区分
	発　電
	□太陽光　　　□風力　　　□小水力　　　□燃料電池

	熱利用
	□木質　□温度差熱　□潜熱回収型　□地中熱　□雪氷熱　□太陽熱

	4.工事概要
	工事予定期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	種類・機種名

	メーカー名

	公称最大出力
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Kｗ　（発電の場合）

	機器等設置経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　（消費税込み）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	経費の1/3、千円未満切り捨て、上限20万円。複数の場合、上限30万円。

	5.施工者
	住所

	名称

	電話番号

	6.添付書類
	□見積書　　□内訳書　　□カタログ又は仕様書　　□着手前写真　　□位置図
□承諾書 ※申請者と建物(敷地)所有者が異なる場合

	7.変更申請
	1.2.3.及び交付申請額の変更については、変更申請を提出します。

	8.注意事項
	設置する機器によっては、騒音、振動、低周波等が発生することを認識し、その対応・対策について適切に処理します。

[bookmark: _GoBack]